[bookmark: _Toc436916360][bookmark: _Toc404690904][bookmark: _GoBack]比选文件格式（比选文件须胶装）

比 选 文 件

比选项目: XXX招标代理比选

比选人:

比选人地址:

联系电话:

                年   月   日

比选文件目录

一.投标承诺书…………………………………………………………………（ ）
二.法定代表人身份证明………………………………………………………（ ）
三.法定代表人授权委托书……………………………………………………（ ）
四.比选人基本情况表…………………………………………………………（ ）
五.报价表………………………………………………………………………（ ）
六.业绩………………………………………………………………………  （ ）
七.各类证明材料及其他相关资料…………………………………………  （ ）

[bookmark: _Toc434937042][bookmark: _Toc434934429]

一、投标承诺书

鄂尔多斯高新技术产业开发区管理委员会：
1.按照已收到的                       招标代理比选要求，经我公司认真研究有关要求后，我方愿按上述要求进行投标。我方完全接受本次比选公告文件规定的所有要求，并承诺在中标后履行我方的全部义务。
    2.我方同意所递交的比选文件在投标有效期60天内有效，在此期间内我方的投标如能中标，我方将受此约束。
3. 我方郑重声明：所提供的比选文件内容，其中包括各类证件、合同等相关复印件与原件一致，且真实有效，如有虚假，愿意接受有关部门依法给予的任何处罚。
4. 我方同意提供按照贵方可能另外要求的与其比选投标有关的任何数据或资料。除非另外达成协议并生效，否则，中标结果公告和本比选文件将构成约束双方合同的组成部分。
5.我方完全同意并认可贵单位提供的所有合同条款，中标后不再对合同条款提任何异议。
6.我方郑重承诺： 2019年至今，在经营活动中没有重大违法记录（注：新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺）。
我方保证上述信息真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺

比选人名称：
详细地址：                        邮政编码：
电    话：        传    真：      电子函件：
竞价人开户银行：                  账号/行号：
竞价人法人或授权代表签字：
比选人名称(公章)：
年   月   日

二、法定代表人身份证明

比选人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年     月    日
经营期限：
姓名：           性别：        年龄：     职务：
系                                （比选人名称）的法定代表人。
特此证明。

比选人名称：（公章）

 年   月   日

注：附身份证复印件或扫描件

[bookmark: _Toc434934431][bookmark: _Toc434937044]

 三、法定代表人授权委托书

兹委派我单位      （姓名）参加贵单位组织的          招标代理比选，委派人全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。
本授权书于签字盖章后生效，在贵单位收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
委托代理人无转委权。
特此委托。

委托代理人身份证扫描件
（本证件需直接扫描，不允许粘贴）
正反面

法定代表人身份证扫描件
（本证件需直接扫描，不允许粘贴）
正反面

比选人：（公章）

法定代表人：（签字）

                                   年   月   日

	四、比选人基本情况表

	机构名称

	联系电话

	经济性质

	成立时间

	营业执照注册号

	开户银行及账号

	详细地址

	法定代表人

	是否本单位专职人员

	学历

	营业范围（以营业执照为准）
	主营：

	兼营：

	资质等级

	证书编号

	综合指数
	注册资金

	财务状况

	机构章程

	人员情况
	（中级及以上职称的专职人数）

	办公场所房屋产权
	自有或租赁（附产权证明或租赁合同）

	业绩（近三年）

	诚信情况

	备注

注：须在本表后附上述表格涉及的相关证明资料。

五、报价表

单位名称：                         （加盖公章）

	[bookmark: _Toc25950][bookmark: _Toc28213][bookmark: _Toc31789][bookmark: _Toc11515][bookmark: _Toc1028]内容
	[bookmark: _Toc22460][bookmark: _Toc14392][bookmark: _Toc26698][bookmark: _Toc23289][bookmark: _Toc29648]备注

	[bookmark: _Toc2628][bookmark: _Toc5195][bookmark: _Toc19331]投标报价
	[bookmark: _Toc6198][bookmark: _Toc9312][bookmark: _Toc30091][bookmark: _Toc12632][bookmark: _Toc2000]
收费标准：按照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见（试行）》（内工建协〔2016〕17号）文件，招标代理服务费收费标准自主报价，费率按照百分比报价。
[bookmark: _Toc7543][bookmark: _Toc16854][bookmark: _Toc19771]

	鄂尔多斯高新技术产业开发区区域性气候可行性论证报告编制项目

注：第一轮报价比选后，符合招标条件最低有效报价单位需进行第二轮报价。

       2022年1月 19日

4

六、业绩

注：附业绩证明材料相关复印件。

七、各类证明材料及其他相关资料

4